sljedeći:

UGOVOR O KREDITU 
BROJ: 1101163751

1. PREDMET UGOVORA
1.1. Banka odobrava Klijentu Kredit (dalje u tekstu; Kredit) pod uvjetima navedenim u ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA
2.1. Okvirni kredit po transakcijskom računu

3. IZNOS KREDITA
3.1. = 25.000,00 EUR (dvadesetpettisuća EUR).

4. NAMJENA KREDITA
4.1. Kredit je namijenjen za korištenje sredstava s računa br. HR0924020061101163751 (dalje u tekstu: 
Račun Klijenta) do maksimalnog iznosa iz prethodnog članka, kad Račun Klijenta nije u pozitivnom saldu.

5. NAČIN KORIŠTENJA